辽宁省企业信用协会公告

2021年第 2号

经审核，下列企业符合辽企信发[2021]2 号文件要求，拟公示

为 2019-2020 年度（第二批）辽宁省“守合同重信用”企业。本公

告发布后，社会各界若发现拟公示的企业有失信记录，请于 30 个

工作日之内向辽宁省企业信用协会反映（电话：024-23502398）。

省协会查证属实后，撤销其公示资格。

2019-2020 年度（第二批）辽宁省“守合同重信用”企业拟

公示名单见附件。

    特此公告

辽宁省企业信用协会

             二〇二一年十一月十日

附件：

2019-2020 年度辽宁省“守合同重信用”企业拟公示名单

大连龙腾筑路工程有限公司

大连昕晔工程项目管理有限公司

大连鸿锋项目管理有限公司

中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司

辽宁朗源建设工程有限公司

英之杰建设工程有限公司

大连华信计算机技术股份有限公司

盛达基业电力集团有限公司

大连宏业工程检测有限公司

辽宁宏业项目管理有限公司

沈阳乔亚厨房家具制造有限公司

大连璐坤建筑工程有限公司

大连共益建设集团有限公司

沈阳市紫晨建设工程有限公司

沈阳万砼胜建材有限公司

雪凇建设工程有限公司

大连市交通规划勘察设计院有限公司

大连远大建设工程有限公司

瓦房店正通铁路器材制造有限公司

信利达（大连）项目管理咨询有限公司

大连乾源建设工程有限公司

沈阳耘垦牧业有限公司

大连冷冻设备制造有限责任公司

辽宁方舟项目管理集团有限公司

沈阳兴大建设集团股份有限公司

大连壹丰建设工程有限公司

沈阳维尔有害生物防治工程有限公司

瓦房店宝山轴承制造有限公司

大连顺发建筑防水工程有限公司

瓦房店市永宁机械厂

大连汇达环境清洁有限公司

大连毅腾装饰设计工程有限公司

大连半岛金玛贸易有限公司

中地项目管理咨询有限公司

大连欣融工程造价咨询有限公司

中地设计集团有限公司

都市发展设计集团有限公司

辽宁恒建土木工程有限公司

大连鑫海智桥信息技术有限公司

大连和升控股集团有限公司

辽宁民盛建安工程有限公司

大连东华房地产评估有限公司

大连电团网络科技有限公司

大连鑫海华金属结构有限公司

大连海华彩钢压型板有限公司

大连市西岗房地产经营有限公司

大连宏兴食品有限公司

大连开泰市政工程有限公司

大连正新市政园林建设有限公司

大连聚欣达物业管理有限公司

沈阳晟世物业管理有限公司

大连环岛智能技术有限公司

大连盖世健康食品股份有限公司

大连威泽机械制造有限公司

航空航天工业部第六 0一研究所机械厂

沈阳市中飞机械厂有限公司

大连嘉缘物业管理有限公司

普兰店新天地环境清洁有限公司

大连水帝太空饮品有限公司

大连嘉林船舶重工有限公司

辽宁龙翰建筑工程有限公司

大连市建筑设计研究院有限公司

大连怡然园林绿化工程有限公司

大连正然建设工程有限公司

大连绿色庄园食品有限公司

大连万林进出口有限公司

大连友谊集团奥林匹克购物广场有限公司

辽宁瑞安八珍食品有限公司

弘艺规划建筑设计有限公司

中国能源建设集团东北电力第二工程有限公司

大连友谊（集团）股份有限公司友谊商城本店

大连正和楼宇物业管理有限公司

辽宁蓝程物业服务有限公司

辽宁格林生物药业集团股份有限公司

辽宁恒润建设工程有限公司

大连隆运建筑工程有限公司

铁岭铁光仪器仪表有限责任公司

辽宁睿鑫水利工程有限公司

沈阳昊威建筑工程有限公司

辽宁润泽建设工程有限公司

大连大开建设咨询监理有限公司

辽宁腾润客运有限公司

大连建筑设计研究所有限公司

大连浩普电力勘察设计咨询有限公司

辽阳芯雨禾牧业有限公司

沈阳安泰旅游汽车有限责任公司

辽宁纬恒科技发展有限公司

沈阳蓝天移动机电设备有限公司

大连中西双龙贸易有限公司

大连市出租汽车有限公司

锦祥科技信息技术有限公司

普兰店盛荣环境清洁有限公司

大连嘉儒文化传播有限公司

金柏生态环境股份有限公司

大连冰山集团工程有限公司

辽宁腾达项目管理有限公司

辽宁启腾建筑工程有限公司

沈阳泽尔检测服务有限公司

沈阳海正科技有限公司

沈阳中建天和工程有限公司

沈阳辽海装饰工程有限责任公司

大连董萍美容企业有限公司

庄河市古城机械厂

大连摩格生物科技有限公司

大连世达集团建设有限公司

大连世达集团有限公司

大连光泰建设工程有限公司

辽宁宏图创展测绘勘察有限公司

沈阳鑫通建设工程有限公司

大连鑫诺文仪家具有限公司

大连天源基化学有限公司

锦州一诺制药装备有限公司

大连全鑫轧机轴承制造有限公司

北票市昇泰源酿酒厂

中国太平洋财产保险股份有限公司大连分公司

中铁铁龙（大连）房地产开发有限公司

大连华海调味食品有限公司

大连保鑫建设工程有限公司

大连恒合技术有限公司

辽宁建投拍卖有限公司

辽宁永衡市政工程有限公司

营口市天太市政工程有限公司

营口诚建建筑工程有限公司

辽宁华讯信息技术股份有限公司

营口德昌环卫设备有限公司

营口泓威建筑工程有限公司

辽宁中渤建筑安装工程有限公司

营口腾飞市政工程有限公司

营口市第二建筑工程有限责任公司

营口富电热能技术有限公司

营口远达建筑工程有限责任公司

辽宁中霖供水科技有限公司

营口市兴宇建筑工程有限公司

营口市兴盛市政工程有限公司

辽宁中兴线缆有限公司

大石桥真实惠百货有限公司

营口盛鹏建筑有限公司

营口先峰拍卖有限公司

辽宁万城建设集团有限公司

大石桥市洪喜米业有限公司

营口风景园林绿化工程有限公司

营口营港水泥有限公司

大石桥市巨力油品有限责任公司

辽宁红伟建筑工程有限公司

营口风光新材料股份有限公司

营口华侨通讯电线电缆有限公司

营口市天润市政工程有限公司

营口市北方管件有限公司

辽宁治成装饰工程有限公司

营口金地球水泥有限公司

辽宁沿海建设工程质量检测有限公司

辽宁中盛工业建筑系统股份有限公司

辽宁三洋电梯制造有限公司

辽宁盛铎幕墙装饰工程有限公司

营口东北管件制造有限公司

中民驰远实业有限公司

营口辽滨炭黑有限公司

营口市科伦医药有限公司

营口海源建设工程有限公司

耐驰尔新材料（营口）有限公司

辽宁环宇环保科技股份有限公司

营口宏泰建筑工程有限公司

辽宁华翔（集团）有限公司

营口电力设备有限公司

营口市环盈电力有限公司

大石桥市市政建设工程有限公司

辽宁津大肥业有限公司

辽宁泰通阀业集团有限公司

辽宁诚一建筑工程有限公司

营口大力汽保设备科技有限公司

营口三星电器有限责任公司

营口东邦环保科技股份有限公司

营口化工耐酸泵有限公司

辽宁金鼎镁矿集团有限公司

大石桥市中建镁砖有限公司

营口凯德利化工有限责任公司

营口忠旺铝业有限公司

忠旺（营口）高精铝业有限公司

营口通达管道工程有限公司

中国石油天然气股份有限公司辽宁营口销售分公司

新东北电气集团隔离开关有限公司

辽宁海星建设集团有限公司

辽宁嘉顺科技有限公司

营口雅丽丝服装有限公司

辽宁中邦高新技术发展有限公司

营口远华铁路配件有限责任公司

新东北电气集团高压开关有限公司

营口庆源铁塔有限公司

大石桥市蟠龙水处理有限公司

大石桥市东兴耐火材料有限公司

辽宁富城耐火材料（集团）有限公司

辽宁广发建设工程有限公司

营口永利科技有限公司

营口万昌混凝土搅拌有限公司

辽宁万维网络信息技术有限公司

辽宁韫诚实业（集团）有限公司

营口永力环保设备有限公司

辽宁铭阳管业股份有限公司

中国平安财产保险股份有限公司盖州支公司

营口市房产经济开发有限公司

辽宁中镁控股股份有限公司

大商营口新玛特购物广场有限公司

盖州市暖泉建筑工程有限责任公司

营口正大实业有限公司

营口万利祥建筑工程有限公司

营口仙人岛贝莱特安装工程有限公司

营口市环境工程开发有限公司

营口机电环保设备制造有限责任公司

辽宁久一建设工程有限公司

营口第一建筑工程有限公司

营口市老边市政建设有限责任公司

营口辰威建设有限公司

营口市奥泰建筑工程有限公司

营口鑫宇建筑工程有限公司

中国人民财产保险股份有限公司营口市分公司

辽宁中天企业集团有限公司

营口老边联建家居建材有限公司

营口味洋酿造有限公司

营口新山鹰报警设备有限公司

中华联合财产保险股份有限公司营口中心支公司

辽宁华福实业股份有限公司

营口日兴建筑有限责任公司

辽宁丰华发展集团道桥道路有限公司

营口万隆建筑工程有限公司

辽宁红运光电科技有限公司

辽宁红宇建设集团有限公司

辽宁名基建设监理有限公司

营口市天源耐火材料有限公司

营口金辰机械股份有限公司

营口市弘昌煤炭有限责任公司

大连市印刷总汇

大连埃克森埃索石油有限公司

沈阳欧诺尔电器有限公司

沈阳新河电缆有限公司

大连迈拓顺达机电有限公司

辽宁晟鸿建设工程有限公司

源亿达农产品集团有限公司